


	RREGJISTRI I  KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 
                                                                                      3 MUJORI I DYTË
	              PRILL- QERSHOR 
	Nr. i Rendor 
	Data e kërkesës kërkesës
	Objekti i kërkesës

	Data e përgjigjes
	Përgjigje
	Mënyra e përfundimit të kërkesës
	TTarifa

	1. 
	04.05.2023
	Kërkesë për informacion 
Shoqata Kongresi Rinor Kombëtar
	08.05.2023
	Përfunduar
	Me email zyrtar
	S’ka 

	2. 
	12.05.2023
	Kërkesë për informacion 
Diana Hila
	16.05.2023
	Përfunduar 
	Me email zyrtar
	S’ka 

	3. 
	18.05.2023
	Kërkesë për informacion
Qendra Res Publica
	18.05.2023
	Përfunduar
	Me email zyrtar
	S’ka

	4. 
	13.06.2023
	Kërkesë për informacion
Ola Mitre
	13.06.2023
	Përfunduar
	Me email zyrtar
	S’ka

	5. 
	01.06.2023
	Kërkesë për informacion
Res Publica 

	12.06.2023
	Përfunduar
	Me email zyrtar
	S’ka

	6. 
	16.06.2023 
	Kërkesë për informacion
Dhorjela Çule
	23.06.2023
	Përfunduar
	Me email zyrtar
	S’ka

	7. 
	16.06.2023
	Kërkesë për informacion
Res Publica
	29.06.2023
	Përfunduar
	Me email zyrtar
	S’ka 


                                                                                                2023

Koordinator për të drejtën e informimit
                 Arsila Çina 

















